

**UT ADMINISTRATION OF DADRA & NAGAR HAVELI AND
DAMAN & DIU
DEPARTMENT OF TOURISM
SOCIETY FOR PROMOTION OF TOURISM ART & CULTURE**

No: 8/102/DOT/OPP/2021-22/479

Date: 09/06/2023

CORRIGENDUM II

Ref: RFP No: 8/102/DOT/OPP/2021-22/396 dated: 06/05/2023

Corrigendum I no: 8/102/DOT/OPP/2021-22/463 dated: 29/05/2023

In reference to the Tender for appointment of Consultant for Designing and Preparation of Outdoor Publicity Plan for the UT Administration of DNH and DD 5th Call; the bidder shall consider the following amendments in the tender:

Sr No	Clause No	Existing Clause	Amended Clause
1.	CHAPTER 2: NOTICE INVITING TENDER Point no 4 (b)	Tender Downloading end date (last date for bid submission) (Online & Offline): 08/06/2023 at 18:00 Hrs	Tender Downloading end date (last date for bid submission) (Online & Offline): 19/06/2023 at 18:00 Hrs
2.	CHAPTER 2: NOTICE INVITING TENDER Point no 4 (c)	Technical bid opening: 09/06/2023 at 12:00 Hrs	Technical bid opening: 20/06/2023 at 12:00 Hrs

**ALL APPLICANTS ARE REQUESTED TO KINDLY NOTE THE ABOVE AND
SUBMIT THEIR PROPOSALS ACCORDINGLY.**

**Sd/-
Director (Tourism)/Member
Secretary (SPOTAC), DNH &
DD**

संघ प्रदेश प्रशासन, दादरा एवं नगर हवेली और दमण एवं दीव
पर्यटन विभाग



बस पड़ाव के निकट, पर्यटन भवन, नानी-दमण, दमण, - 396 210
फोन नं०. 0260-2250002 | ईमेल : tourism-dmn-dd@ddd.gov.in



सं. 8/102/DOT/OPP/2021-22/480

दिनांक: 09/06/2023

शुद्धिपत्र - II

संदर्भ : निविदा सं. 8/102/DOT/OPP/2021-22/396, दिनांक 06/05/2023

शुद्धिपत्र I सं. 8/102/DOT/OPP/2021-22/463, दिनांक 29/05/2023

संघ प्रदेश प्रशासन, दादरा एवं नगर हवेली और दमण एवं दीव के आउटडोर प्रचार योजना की डिजाइनिंग और तैयारी के लिए सलाहकार की नियुक्ति के लिए निविदा (5th Call) के संदर्भ में; बोली लगानेवाले, निविदा में निम्नलिखित संशोधनों को ध्यान में रखेंगे :-

क्र.सं.	क्लॉज सं.	मौजूदा प्रावधान	संशोधित प्रावधान
1.	अध्याय: 2 - निविदा सूचना पॉइंट न. 4 (b)	निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तारीख (बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख) (ऑनलाइन एवं ऑफलाइन) : 08/06/2023 को 18.00 बजे तक	निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तारीख (बोली प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख) (ऑनलाइन एवं ऑफलाइन) : 19/06/2023 को 18.00 बजे तक
2.	अध्याय: 2 - निविदा सूचना पॉइंट न. 4 (b)	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 09/06/2023 को 12:00 बजे	तकनीकी बोली खोलने की तारीख: 20/06/2023 को 11:00 बजे

सभी आवेदकों से अनुरोध है कि कृपया उपर्युक्त को ध्यान में रखें और तदनुसार अपना प्रस्ताव प्रस्तुत करें ।

हस्ता./-
निदेशक (पर्यटन)
दा.न.ह. तथा दमण एवं दीव